



گروهی بازدویند
قیمت خودرو
را بالا بردند

۳

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۸

ساخت بزرگ ترین
مجتمع سینمایی تفریحی
تجاری در اصفهان

چهارشنبه / ۲۹ خرداد ۱۳۹۸ / ۱۵ شوال ۱۴۴۰ / ۱۹ ژوئن ۲۰۱۹

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شهردار تهران از مردم تهران عذرخواهی کرد:

حمل و نقل عمومی متناسب با درخواست مردم نیست

۲/

وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد:

با کمک وزیر اقتصاد سرخابی ها واگذار می شوند



مسعود سلطانی فر، تأکید کرد که واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی به زودی با کمک وزیر اقتصاد عملی خواهد شد. وزیر ورزش و جوانان در کمیسیون اصل ۴۴ مجلس با موضوع واگذاری استقلال و پرسپولیس اعلام کرد: برای صدمین بار می گویم و روزانه هم پیگیر واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس هستم و این موضوع بایستی در سال ۹۸ اتفاق بیفتد. وی افزود: مرتباً در جلسات کارشناسی و تصمیم گیری برای نحوه اجرای قانون واگذاری دو باشگاه حضور دارم و با کمک آقای دژپسند، وزیر اقتصاد این موضوع به زودی بایستی عملی شود.

قیمت مسکن با افزایش ۱۸۹ درصدی نسبت به دو سال پیش؛

مسکن در یک قدمی دلار قرار گرفت

صفحه ۳



نمایندگان مجلس تصویب کردند؛

ممنویت تردد وسایل نقلیه فرسوده در کلان شهرها



زنگنه: وضع فعلی بازار نفت به نفع هیچکس نیست

موافقت مشروط ایران با تغییر زمان برگزاری نشست اوپک



وضع شکننده بازار نفت

وزیر نفت، گسترش روابط همکاری در توسعه بخش نفت و گاز را یکی از محورهای نشست با وزیر انرژی روسیه عنوان کرد و افزود: درباره موضوع صادرات گاز هم مذاکرات خوبی انجام شد، بعضی از

این سازمان با حضور همه اعضا در تاریخ ۲۵ ژوئن (چهارم تیرماه) و ششمین نشست مشترک وزارتی تولیدکنندگان عضو و غیرعضو اوپک ۲۶ ژوئن (پنجم تیرماه) در وین در محل دبیرخانه دائمی اوپک برگزار شود.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه وضع فعلی بازار جهانی نفت به نفع هیچکس نیست، گفت: بازار نفت تحت تأثیر اراده سیاسی است و رسانه های تحت نفوذ آمریکایی ها و صهیونیست ها در بازار اختلال ایجاد می کنند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی وزارت نفت، بیژن زنگنه وزیر نفت، موافقت مشروط خود را با تغییر زمان برگزاری یکصد و هفتاد و ششمین نشست سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) از ۲۵ ژوئن (چهارم تیرماه) به ۱۰ تا ۱۲ ژوئیه (۹ تا ۲۱ تیرماه) اعلام کرد.

وزیر نفت دیروز (دوشنبه، ۲۷ خردادماه) پس از دیدار با الکساندر نواک، وزیر انرژی روسیه به خبرنگاران گفت: فعلاً نشست عادی ۱۷۶ اوپک در همان زمان تعیین شده، برگزار می شود و با تغییر این نشست به سوم و چهارم ژوئیه به دلیل مسئله کاری مخالفم. وی افزود: اگر نشست اوپک در تاریخ ۱۰ تا ۱۲ ژوئیه (۱۹ تا ۲۱ تیرماه) برگزار شود با آن مشکلی ندارم و در آن شرکت خواهم کرد.

براساس برنامه کنونی اوپک، قرار است صدوهفتادوششمین نشست عادی وزیران نفت و انرژی

خبر

علاقتمندی چینی ها به سرمایه گذاری در بنادر جنوبی ایران

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین با بیان اینکه چینی ها علاقمندی خود را به سرمایه گذاری در بنادر و سواحل جنوبی ایران اعلام کرده اند، گفت: با توجه به اعلام رئیس جمهوری کشورمان مبنی بر استقبال از سرمایه گذاری چینی ها در بنادر جنوبی ایران، باید در راستای اقدامات عملی جهت تحقق این هدف گام برداشت. مجیدرضا حریری در مورد اظهارات رئیس جمهوری ایران در ملاقات با رئیس جمهوری خلق چین مبنی بر استقبال ایران به منظور سرمایه گذاری چینی ها در بنادر جنوبی کشور، اظهار کرد: شی جین پینگ؛ رئیس جمهوری خلق چین در ژانویه سال ۲۰۱۶ میلادی سفری به ایران داشت و توافقاتی انجام شد که یکی از آن ها ایجاد شهرک صنعتی مشترک بود که در جاسک جانمایی شد و به همین دلیل نیز باید خاطرنشان کرد که چینی ها علاقه مند خود را از سال ۲۰۱۶ برای سرمایه گذاری در بنادر و سواحل ایران به ویژه جنوب کشور اعلام کرده اند. وی ادامه داد: علاوه بر رئیس جمهوری خلق چین، وزارت امور خارجه و وزارت بازرگانی چین بارها تأکید کرده اند که تحریم های یکجانبه و غیرقانونی آمریکایی ها تأثیری در توسعه روابط ایران و چین ندارد.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین با بیان اینکه ضرورت دارد که شرایط برای حضور سرمایه گذاران خارجی از جمله چینی ها جهت فعالیت در بنادر جنوبی کشور فراهم شود، گفت: نیازمند اقدامات عملی جهت تحقق این هدف هستیم و باید بدانیم اکثر شهرهای بزرگ و پررونق دنیا شهرهای بندری هستند و نزدیکی به آب های آزاد بهترین فرصت برای ایجاد شهرهای توسعه یافته صنعتی و تجاری است.

حریری با بیان اینکه نگاه مسئولان طی چند سال اخیر به کارکرد سواحل و بنادر کشور تغییر کرده است، عنوان کرد: بنادر ایران؛ ظرفیت فوق العاده ای برای دارند و باید زیر ساخت های لازم جهت دسترسی بنادر به منظور انتقال کالا در حوزه ریلی، جاده ای و هوایی با بهترین کیفیت مدنظر قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه چینی ها به منظور توسعه برنامه خود در راه ابریشم دریایی سرمایه گذاری مناسبی را در بندر گوادر پاکستان داشته اند، خاطرنشان کرد: چینی ها این علاقه را نیز برای سرمایه گذاری در بنادر جنوبی ایران از سال ۲۰۱۶ میلادی نشان داده اند و باید در راستای اقدامات عملی گام برداشت.

سر مقاله

به هندی ها حسادت شد

هوین جعفری
۱. به هندی ها حسودی ام شد. یک شنبه باز هندی وقتی داشته شنبه رفتن زیر آب با دست های بسته را اجرا می کرده ناپدید شده! هندی ها شنبه بازهایشان ناپدید می شوند و ما مختلینس کاناارونده مان! ۲. جمع هواداران پرسپولیس مقابل باشگاه وارد روز دوم شد. آنها جمعیت خشمگینی هستند که استغای مدیران باشگاه را می خواهند. هرچه برای آنها توضیح بدهی که ماندن برانکو ربطی به حضور آنها نداشت و او تصمیم داشت تا بعد از سه سال فضای جدیدی را تجربه کند فایده ندارد. اگر گفتید چرا! چون یکی از پیشکوتان این تیم مشغول قریب دادن افکار عمومی با دروغ هایی نظیر این است که من با برانکو ارتباط دارم و می دانم او با اینها مشکل دارد و اگر آنها بروند برانکو برمی گردد. تصویر آشنایی نیست؟ پای همه تظاهرات و جمععات سیاسی واقتصادی آدمی است که ادعا می کند ارتباط دارد، می داند چه خبر است و اگر «اینها» نداشتند همه چیز گل و بلبل می شود. بعد هم که سرکار می آیند هیچ کاری نمی کنند غیر از اینکه بگویند حجم خرابی های به عمل آمده بیش از حد است و دیگر از آنها کاری بر نمی آید. بخندیم یا گریه کنیم؟ ۳. اربرت فیسک نویسنده معروف و روزنامه نگار بزرگ ایندیندنت را بسیار دوست دارم. یکی از مستقل ترین روزنامه نگاران حاضر است و از نوشتن مطلب علیه اسرائیل یا آمریکا ترسی ندارد. در نظر من او نزدیک ترین فرد است به قهرمان انگلیسی رمان آمریکایی آرام. مدت هاست مطالبی که از او به فارسی ترجمه می شود را می خوانم. حالا خوشحالم که ایندیندنت فارسی راه افتاده و هرچند روز یکبار یک مطلب خوب از او با ترجمه ای بسیار مناسب می خوانم. دست عرب ها درد نکند که کلی پول هزینه کرده اند تا من مطالب روزنامه نگار محبوبم را که عمدتاً ضد کشورهای حاشیه خلیج فارس و آمریکاست را بخوانم. گزارش آخرش رسماً فحش است به آمریکا و ترامپ و تلاش هایش برای راه انداختن یک جنگ علیه ایران! این سطرها را بخوانید: «مسلم است که اگر ایران بکوشد تنگه هرمز را ببندد، آمریکا می تواند با «پاسخ قاطع» حاصل از اجماع مورد درخواست سعودی ها و هانت، واکنش نشان دهد. ولی ایران آن قدر هم ابله نیست. چرا جمهوری اسلامی باید با آمریکایی ها وارد جنگ شود، در حالی که این ایالات متحده بود که دشمنان اصلی ایران را پس از انقلاب به زانو در آورد: طالبان، بعد صدام، بعد هم داعش؟ ایرانی ها بی نهایت شکرگزار بودند — با پایست می بودند. مسلم است که در جهان واقعی ایران و آمریکا باید متحد نظامی باشند. ولی واشنگتن دیگر در هیچ مسیر شناخته شده ای حرکت نمی کند. اگر بخواهید در حال حاضر، سیاست خاورمیانه ای ترامپ-بولتون را درک کنید، به نظرم تنها راهش این است که به دیدن بیماران بستری در بیمارستان روانی بروید تا برایتان توضیح بدهند.» طبیعی است همه دیدگاه های او با دیدگاه های نظام ما همخوانی ندارد اما در این دنیای رسانه ای ضد ایران امثال او غنیمتند.

شرکت های روسیه برای مشارکت در این زمینه اعلام آمادگی کردند. زنگنه، از بازارهای جهانی نفت خام به عنوان دیگر محور این نشست یاد کرد و توضیح داد: به صراحت اعلام کردم، بازار نفت تحت تأثیر اراده سیاسی است و رسانه های تحت نفوذ آمریکایی ها و صهیونیست ها در بازار اختلال ایجاد می کنند. وزیر نفت ادامه داد: بازار نفت وضع بی ثبات، شکننده و ناپایداری دارد و باید مراقب شرایط بازار باشیم؛ برخی همسایگان ما در منطقه نیز در بازار اختلال ایجاد می کنند که این شرایط در کوتاه مدت و بلندمدت به نفع هیچکس نیست. زنگنه با اشاره به اینکه ایران و بخش هایی از صنعت نفت روسیه با تحریم روبه روست، تأکید کرد: این وضع بازار به نفع هیچکس نیست و باید از آن مراقبت کرد، در نشست آینده اوپک این مطالب را عنوان خواهم کرد. وی درباره اینکه آیا درباره مشارکت گازپروم روسیه در پروژه احداث بخش پاکستانی خط لوله صادرات گاز ایران به پاکستان نیز مذاکراتی داشته اید، اظهار کرد: در این باره صحبت شده، اما هنوز تصمیمی گرفته نشده است.

شریعتمداری در اجلاس سازمان بین المللی کار:

تحریم های آمریکا علیه ایران در تضاد با اهداف ILO است



گردد هم آمده ایم تا در خصوص آینده ای روشن برای جهان کار همانندیشی و گفت و گو کنیم، تحریم های غیرقانونی و بدون هیچ توجیهی بر اقتصاد ایران تحمیل شده است. تحریم های خصمانه آمریکا زندگی مردم عادی محمد کارگران و معیشت آنها و فعالیت اقتصادی کارفرمایان را هدف قرار داده است. به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران و نمایندگان دولت، کارفرمایان و کارگران اینجا هستیم، این تحریم ها نه تنها عزم و اراده برای گسترش رفاه اجتماعی عمومی، ارتقای کار شایسته و توسعه پایدار را تضعیف نکرده است بلکه ملت جمهوری اسلامی ایران با انرژی و توان مضاعف بر همه بد اخلاقی ها غلبه خواهد کرد. تحریم های یک جانبه آمریکا در تضاد با اهداف ILO است.»

انصاری رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور خبر داد:

همسان سازی حقوق کارکنان قراردادی و پیمانی در دستور کار دولت

انصاری با اشاره به برآورد بار مالی برای تعیین افزایش، گفت: ما به دنبال این هستیم سازمان برنامه بودجه منابع لازم برای این کار را تأمین کند و پیشنهادهایی به سازمان برنامه بودجه داشتیم که همه پرداخت های غیر عملکردی به کارکنان متوقف و مصوبه مربوط به این افزایش را به طور کامل اجرا کنیم. وی تأکید کرد: این موضوع در دولت مطرح شده و منتظر برآورد بار مالی و تأمین اعتبار مورد نیاز برای مشمولان از سوی سازمان برنامه بودجه هستیم. رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور تصریح کرد: نکته بعدی این است که بتوانیم در این شرایط خاص کارها را بهتر اداره کنیم و در این رابطه باید روی آموزش مدیران در دستگاه های مختلف تمرکز شود.

توجهی از تقاضاهای تبدیل وضعیت کارکنان قراردادی که به مدیران ارائه می شود، به دلیل تفاوت پرداختی است. این مساله از باب افزایش همراهی و همدلی بخشی از کارکنان موثر است. وی افزود: موضوع دومی که به عنوان برنامه دنبال می شود اعمال افزایش امتیازات و فوق العاده های فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری است. معاون رئیس جمهور اظهار داشت: در قانون برنامه پنجم در ماده ۵۰ این اختیار داده شده بود و در دولت دهم از این اختیار برای قوه قضاییه، نهاد ریاست جمهوری و وزارت کشور استفاده شد و حدود ۱۵۰ هزار نفر از کارکنان دولت مشمول این تصمیمات دولت شدند.

وی افزود: بخشی از این مشکلات به ما تحمیل می شود، برای مثال اجرای پروژه ها متوقف یا کند می شود. اما در حوزه نظام اداری و نیروی انسانی، به راحتی قابلیت توقف و تغییر وجود ندارد. رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور تصریح کرد: نکته ای که باید به آن توجه کرد، ضرورت افزایش همدلی و همراهی کارکنان دولت در پیشبرد برنامه ها و سیاست های دولت در این مقطع حساس است. در این رابطه، برنامه هایی دنبال می شود که امید وارم با همراهی سازمان برنامه بودجه، این برنامه ها را به نتیجه برسانیم. انصاری با اشاره به پیشنهاد همسان سازی حقوق کارکنان قراردادی و پیمانی به دولت، گفت: بخش قابل

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: همسان سازی حقوق کارکنان قراردادی و پیمانی در دستور کار دولت قرار دارد. به گزارش امتیاز و به نقل از سازمان برنامه بودجه، جمشید انصاری در گردهمایی روسای سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ها با اشاره به شرایط کشور در حوزه اقتصاد، اظهار داشت: شرایط ما، یک شرایط عادی نیست و در شرایط غیرعادی امکان تحقق بخش قابل توجهی از منابع درآمدی کشور آن طور که در سال های قبل محقق می شد، وجود ندارد، بنابراین اقتضا می کند که ما اقدامات خاصی را در دستور کار قرار دهیم تا کشور را از این شرایط دشوار با گرفتاری و مشکلات کمتری عبور دهیم.